ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	09  июля 2015 года

	№69/274-2

	г.Ясный

 О размерах дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  председателей участковых избирательных комиссий в  период подготовки и проведения выборов   депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва

В соответствии в частями 2 – 4 статьи 63 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»  от 05.11.2009 года №3209/719-1У-ОЗ, постановлением Избирательной комиссии Оренбургской области от 19 июня 2015г. №143/1089-5 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Избирательной комиссии Оренбургской области, территориальных избирательных комиссий, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата Избирательной комиссии Оренбургской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованных муниципальных образований Оренбургской области»,
территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Установить размеры дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на соответствующем избирательном участке (прилагаются).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

от 09.07.2015г. № 69/274-2

Размеры дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва
	№ пп
	№ избирательного округа
	Место нахождения избирательного участка
	Кол-во избира-телей
	Размер дополнительной оплаты (стоимость

1 часа)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	1850
	п.Кумак
	281
	28-30
	I группа

(до 1000 избирателей)

	2.
	1851
	с.Акжарское
	418
	28-30

	3.
	1852
	п.Рассвет
	51
	28-30

	4.
	1853
	п.Каракульский
	128
	28-30

	5.
	1854
	п.Веселовский
	402
	28-30

	6.
	1855
	п.Садовый
	62
	28-30

	7.
	1856
	с.Еленовка
	641
	28-30

	8.
	1857
	с.Верхний Киембай
	82
	28-30

	9.
	1858
	с.Котансу
	110
	28-30

	10.
	1859
	с.Керуембай
	126
	28-30

	11.
	1860
	п.Комарова
	635
	28-30

	12.
	1861
	п.Тыкаша
	165
	28-30

	13.
	1862
	с.Ореховка
	67
	28-30

	14.
	1863
	п.Новосельский
	710
	28-30

	15.
	1864
	г.Ясный ООШ №1
	1766
	34-09
	II группа

(от 1001-2000 избирателей)

	16.
	1865
	г.Ясный СОШ №3
	1629
	34-09

	17.
	1866
	г.Ясный  библиотека
	1581
	34-09

	18.
	1867
	г.Ясный поликлиника
	2555
	39-87
	III группа (свыше 2000 избирателей)

	19.
	1868
	г.Ясный СОШ №2
	1781
	34-09
	II группа

(от 1001-2000 избирателей)

	20.
	1869
	г.Ясный ДК «Горняк»
	1657
	34-09

	21.
	1870
	г.Ясный ДШИ
	1525
	34-09